

ld 1487

IL DIRETTORE GENERALE

Visto: l'art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;

Visto: il Regolamento per l'affidamento a terzi estranei all'Università di incarichi di carattere intellettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010;

Visto: l'avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all'albo della struttura e sul sito web d'Ateneo dal 17 al 28 giugno 2019.

Visto: le delibere del Consiglio Direttivo della Scuola di Giornalismo Walter Tobagi del 16 gennaio e 6 maggio 2019;

Considerato: che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto;

Visto: l'avviso di procedura comparativa Reg. 14284/19 del 29/08/2019 per l'affidamento di due incarichi di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 6 mesi e per un compenso di 6.330,00 Euro lordo a ciascun collaboratore per attività di tutoraggio con particolare riferimento ai prodotti radiotelevisivi della Scuola;

per il raggiungimento dei seguenti obiettivi:

• Gestione delle attività di praticantato legate alla pratica radiotelevisiva e ai prodotti multimediali editi dalla Scuola di Giornalismo;

svolgendo la seguente attività:

• Ai tutor senior è richiesta attività di supervisione e pratica sui prodotti radiotelevisivi della Scuola, compresa la realizzazione di telegiornali, radiogiornali e servizi speciali con un impegno di due mezze giornate a settimana.

Visto: il verbale di selezione del 23/09/2019 da cui risultano vincitori il Dr. Carlo Casoli e il Dr. Danilo Angelo De Biasio.

Considerato: che l'importo lordo pari a Euro 6.330,00 a collaboratore risulta congruo per l'attività in esso dedotta;

Verificato: il budget nell'ambito del progetto F_DOT_SC_GIORNALISMO (15227) della Scuola di Giornalismo Walter Tobagi;

Visto: il verbale del 23/09/2019 da cui risultano attribuiti ai candidati i seguenti punteggi:

COGNOME	NOME	LUOGO	DATA DI NASCITA	PUNTI
Casoli	Carlo	Torino TO	11/07/1963	100/100
De Biasio	Danilo Angelo	Milano MI	12/09/1964	90/100



DETERMINA

L'approvazione degli atti della procedura comparativa 14284/19 del 29/08/2019;

La stipula di un contratto individuale di collaborazione ai Dr. Carlo Casoli e Dr. Danilo Angelo De Biasio per attività di tutoraggio per il praticantato della Scuola, con particolare riferimento ai prodotti radiotelevisivi della Scuola; finalizzata al raggiungimento dei seguenti obiettivi:

Gestione delle attività di praticantato legate alla pratica radiotelevisiva e ai prodotti multimediali editi dalla Scuola di Giornalismo;

Svolgendo la seguente attività:

Ai tutor senior è richiesta attività di supervisione e pratica sui prodotti radiotelevisivi della Scuola, compresa la realizzazione di telegiornali, radiogiornali e servizi speciali con un impegno di due mezze giornate a settimana.

Tale attività sarà da svolgersi a favore della "Scuola di Giornalismo Walter Tobagi - Master in Giornalismo";

Il contratto, che prevede un importo lordo a ciascun collaboratore pari a Euro 6.330,00, avrà la durata di n. 6 mesi e sarà svolto a favore della Scuola di Giornalismo Walter Tobagi;

Il corretto svolgimento dell'incarico sarà verificato dal Prof. Nicola Pasini;

Il costo di 15.990,84 euro graverà sul progetto F_DOT_SC_GIORNALISMO (15227) della Scuola di Giornalismo Walter Tobagi.

IL DIRETTORE GENERALE
Roberto Conte